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Side  2

Organ for  Guds Menighet Vegårshei.
Bladet sendes ut uten fast kontigent, 
omkostningene dekkes ved gaver.
Bankkontonr. 2938.20.06737
Redaktør: Knut Sunde.

Adresse: 
Aklandsveien 22, 4985 Vegårshei
Telefon: 97 00 49 85
E-post: post@gudsmenighet.no
Bankgiro: 2938.20.06737

Menighetskontoret: 
Fleksibel betjeningstid. Ring gjerne for 
avtale om tid for et møtepunkt.

Menighetens visjon:             
Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus!

Hovedpastor/Forstander:
Knut Sunde, telefon 97004985,
e-post: knut@gudsmenighet.no
Barne- og familiearbeider:
Kari Garthus, telefon 99383924,
e-post: kari@gudsmenighet.no

Lederskap:
Camilla Saga, leder 
Wayni Bergan, nestleder
Astrid Valle Nygårdseter
Nina Stea Jorstad
Tolv Voie
Odd-Egil Ufsvatn
Erling Myre
Knut Sunde (pastor)

Litt fra programmet:
Påske i Guds Menighet:
- Palmesøndag kl. 11.00:
  Familiegudstjeneste.
- Palmesøndag kl. 17.00: Vi besøker 
  Menighetssenteret i Åmli.
- Skjærtorsdag kl. 19.30: 
  Fellesskapskveld med nattverd.
- Langfredag kl. 11.00: Gudstjeneste
  der vi følger Jesu lidelseshistorie.
- Påskaften kl. 20.00: ÅpentHus.
- 1. påskedag kl. 11.00: Høytids-
  gudstjeneste. Besøk av 
  misjonærene Dyer.

Minner også om følgende:
- Onsdag 12.4. kl 11.00: Hustreff med
  besøk fra Orientmisjonen.
- Søndag 16.4. kl. 11.00: Gudstjeneste. 
  På ettermiddag er det også innvielse
  av den nye Ung-hallen på Vegårtun.
- Søndag 23.4. kl. 11.00: 
  Familiegudstjeneste med besøk av
  Viggo Klausen. VeBaGo blir også
  med.

Følg med i programmet på 
www.gudsmenighet.no.
Du må gjerne  følge vår
side på Facebook og vår 

Instagram konto.

Nr 1-2023.indd   2Nr 1-2023.indd   2 21.03.2023   19:39:4521.03.2023   19:39:45



Side 3

Leder:
Våre hensikter

Tjeneste - Evangelisering.
Dette er de to hensikter vi som 
menighet har fokusert på og vil 
fokusere på nå på på ettervinter og vår. 
For noen kan det dessverre kanskje 
oppleves som at du må det og du må 
gjøre det. Som et ork og en plikt. Da blir 
det feil. 

Jeg tror ikke det er uten grunn at vi 
tidligere i denne serien om hensikter har 
snakka om både tilbedelse, fellesskap 
og disippelskap. Utgangspunktet vårt 
bør våre å ha et rett forhold ”OPP”. At 
vi har fått møte Jesus og tatt i mot hans 
frelse av bare nåde. Det gir grunn til rett 
tilbedelse og takk. 

Og så er det så godt at vi ikke trenger 
å stå alene. Jeg tror vi alle kristne 
trenger et fellesskap (”INN”) der vi kan 
finne styrke sammen, tilbe sammen, 
oppmuntre hverandre, be sammen og 
hjelpe hverandre. 

Så har Jesus også kalt oss til å være 
disipler og å gjøre disipler. Vi skal få 
vokse i nåde og kjennskap til Jesus 
(2.Pet.3,18). Ja han sammenligner et 
kristenliv med små barn og voksne 
barn. De små tar til seg bare melk, mens 
voksne også må ha fast føde. 

Jeg kjenner at på samme måten som 
jeg trenger regelmessig mat og drikke 
trenger jeg å ta til meg det Gud har å gi 
meg.

Og ut fra dette tror jeg Gud ønsker at 
vi skal tjene han - enhver med det han 
har fått. Alle har vi fått noe både av 
naturgave og åndelige gaver som Gud 
ønsker at vi skal bruke, både for egen 
del, men ikke minst for andre.

Vi må ikke holde dette gode budskap 
for oss selv. Derfor gir vi blant 
annet også ut menighetsblad for å 
fortelle og vise hva Gud gjør både 
i bygda, landet vårt og blant andre 
folkeslag. Du har kanskje lagt merke 
til at misjonsprosjekter har fått mye 
spalteplass de siste nummer. Det er 
fordi vi tror Jesus har gitt oss et ”UT” 
oppdrag om ”å gå ut i all verden å 
forkynne evangeliet”. 

Menighetens hensikter som vi fokuserer 
på dette året er altså ikke bare et 
skrivebordsdokument, men vi ønsker 
det skal være verdier som ligger som 
utgangspunkt for alt vi gjør, både som 
enkeltpersoner og menighet. 

Takk for at du også er med!
Beste hilsen pastor Knut Sunde.
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Historien bak barnekirka er en veldig fin 
historie som strekker seg flere tiår tilbake. 
Det var i 1988 at det ut fra et lite kontor i 
bydelen San Fransisco i Bogota ble startet 
en slags SFO- ordning. Denne SFO-
ordningen var for barn i området som 
vokser opp i familier med lite ressurser 
og foreldre som ofte må reise langt for å 

Åpning av 
Barnekirka i 
Colombia
Vår tidligere misjonær, Stina Perea Valle, forteller 
her fra fersk tur til Colombia:
I slutten av februar fikk vi endelig til 
å  ta en tur til Colombia. Spesielt på 
denne turen var at akkurat da vi var der 
skulle barnekirka åpnes etter lang tid 
med byggingsarbeid. Det var søndag 
26.februar at det var duket for flott 
festmiddag med taler, sang og god mat i 
barnekirka sør i Bogota.

En gammel drøm for Barnekirken i Bogota, 
Colombia, er gått i oppfyllelse. Fra høyre: 
pastor Alexis Jimenez, pastor Gloria Alzate 
og Ricardo Jimenez, far til Alexis.

jobbe og derfor er mye borte fra hjemmet. 
Skolesystemet er slik at barna går på 

skolen enten på formiddagen eller på 
ettermiddagen og det fører til at mange 
barn er mye alene hjemme uten trygge 
voksne og støtte til lekser o.l. Da denne 
SFO-ordningen ble startet betydde det for 
mange barn at de fikk et trygt sted å være 
den delen av dagen de ikke var på skolen. 
Et sted med trygge voksne som gav dem 
omsorg, hjalp med lekser og ikke minst 
fikk de et godt, varmt måltid. For noen 
er dette måltidet det eneste ordentlige 
måltidet de får i løpet av dagen, så det er 
veldig viktig.

Etter at SFO-ordningen hadde holdt 
på i en del år, var det Glorita som leder 
som uttrykte til daværende misjonærer 
at de hadde et stort ønske om å starte 

en menighet for barna og deres 
familier. 

En dag kom en av misjonærene 
til henne med en nøkkel og ville 
at hun skulle bli med å se på noe. 
Dette var et lagerbygg bare et lite 
kvartal bortenfor SFO-ordningen. 
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Dessverre var dette lagerbygget totalt 
ødelagt innvendig, men om de ønsket 
det kunne de fikse det og bruke det som 
kirkebygg. De ansatte satte da i gang og 
jobbet iherdig med dette, slik at de kunne 
starte menighet for barna. 

Og i mars 2008, da jeg var som 
ettåring i Colombia, var det tid for å 
ha åpningsgudstjeneste. Og med fullt 
lovsangsteam, pastorer og andre ledere 
fra Fontibon-menigheten, reiste vi til 
barnekirka for å hjelpe til. Barna kom i 
finstas, lakksko og håndveske klar for 
møte. Og de voksne, ja de måtte nøye 

seg med å gå på søndagsskolen i bygget 
til SFO-ordningen da opplegget på 
Gudstjenesten var for barna. 

I mange år har de holdt på i dette 
bygget, men det har etter hvert blitt behov 
for noe større. Jeg husker fra jeg selv var 
der som misjonær at jeg hørte Alexis, en 
av pastorene, drømme om å kunne gjøre 
noe mer med bygget. Bygge flere etasjer, 
flere rom til samlinger, 
eget kontor og egnede 
toaletter. Han drømte 
også om å starte 
musikkskole for barna 
i området og på taket 
var ønsket å lage en 
fotballbane som kunne 
samle barn og unge 
fra området. Området 

kirka ligger i er så tettbebygd at det er 
liten eller ingen mulighet ellers for å leke 

på et fint og trygt område. 
Drømmen ble delt med flere 

og til slutt ble det lagt konkrete 
planer og prosjektet var i gang. 
Etter lang tids jobbing og masse 
støtte fra Norge, bl.a. fra Guds 
Menighet har de nå gjort ferdig 
første etappe av prosjektet. 

På grunn av utfordringer i 
forbindelse med pandemien 
og økte kostnader, som 
ellers i verden, måtte de dele 
prosjektet i flere etapper. Men 

det var et flott og solid bygg som møtte 
oss da vi var heldige å fikk være med på 
åpningsfesten. Det var dekket langbord i 
hele hovedsalen, helt bak til inngangsdøra 
og det var fullt av mennesker som 
har vært med å bidratt gjennom årene 
menigheten har vært. 

Det var personer som har vært med 
på SFO-ordningen fra de var små og 

Forts. neste side

Under innvielsen av 
den nye kirka brakte 
Stina en hilsen  fra 
Guds Menighet. Helt til 
venstre står Hoppestad 
fra Misjonskirken Norge.
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som nå er med som ledere, pastorer 
fra andre menigheter i byen som ville 
støtte opp, misjonærer fra Misjonskirka 
og ikke minst familier fra menigheten. 
Lovsangsteamet i menigheten spilte 
og sang, noen barn danset, det ble 

holdt taler, vi så film og bilder fra 
prosessen og det ble delt ut diplomer til 
prosjektgruppen og byggeledere. 

Jeg fikk også muligheten til gi en liten 
hilsen og de ønsket gjerne at jeg hilste 
så mye til menigheten på Vegårshei. De 
ønsker å takke for all støtte og si at de 
ber for menigheten.

Stina 
Perea 
Valle var 
misjonær i 
Colombia 
fram til 
høsten 
2016.

 INGAMAY 
HØRNBERG 
OG 
LENNART 
SJØHOLM 
Mange av oss husker Ingamay fra 70 
og 80 tallet da hun var på det mest 
aktive som sanger.  
Det var vel bare Evie av kvinnelige 
sangere som var like populær i Norge 
og Sverige som Ingamay.    Ingamay 
har gitt ut hele 8 innspillinger og flere 
av dem ble bestselgere i Norge.  Mest 
kjent er hun kanskje for sangene «Kom 
inn i Guds solsken» og «Tänk at få 
vakna», sistnevnte er en oversettelse 
av Cat Stevens « Morning has broken» 
som Ingamay selv satte teksten til.  
Hun jobbet i mange år som 
programleder i TV3, og ble bla. kjent 
som stemmen til barnefiguren Skurt. 
Ingamay gjør gjerne kirkekonserter, 
og har bla. deltatt på Skjærgårdssang i 
Langesund.  
Med seg på konsertene har hun 
sin ektemann Lennart Sjøholm 
som er hennes pianist. Lennart 
er en av Sveriges mest kjente 
musikkprodusenter, og har bla. hjulpet 
artister som Carola, Roland Utbult, 
Rune Larsen, Evie, Pelle Karlsson og 
Choralerna.  

Konsert på Huset
Tirsdag 25.4. kl. 19.00

Guds Menighet ga i 2022 
kr 50.000,- til prosjektet 

og det samme beløpet hadde Stina 
med seg i innflyttingsgave 

nå i februar 2023
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Masse brus og enda mere godter. 
Familien var sammen og vi skulle 
skikkelig kose oss. Vi krøyp sammen 
foran TV-en for å se vår favorittserie: 
Vaffelhjarte. Men plutselig var det 
ikke så mye fest igjen. For pappaen 
i sofahjørnet begynte å gråte. Og 
mammaen var full av snørr og tårer. 
Vi klarte ikke å spise sjokolade, for 
det var ikke plass til annet i kroppen 
enn tårer. På skjermen foran oss døde 
nemlig Tante Farmor. Hun med de 
gode vaflene og froskegrimasene. 
Sånn kan livet være. En koser seg og 
er glad – og så plutselig sitter en der 
og gråter.

Kroppen full av tårer
Kanskje hadde vennene til Jesus det litt 
sånn i påsken? De koste seg, hadde fest 
og ropte hurra sammen med de andre 
menneskene i Jerusalem. Endelig forsto 
liksom alle de andre også at Jesus var helt 
konge, og da var det ekstra stas å være 
bestevennen hans. Men plutselig slutta 
festen. Jesus ble tatt til fange, de andre 
menneskene mobba og erta ham, de hang 
ham til og med på et kors for at han skulle 
dø. Vennene håpte og trodde kanskje at 
Gud ville redde Jesus i siste liten. Sende 
en engel, en løve, ja, hva som helst – for å 

redde Jesus ned fra korset. Men ingen kom. 
Og da Jesus døde, var det sikkert ikke plass 
til annet i deres kropp heller enn tårer og 
snørr.

Men historien om Jesus er så annerledes 
enn andre historier om mennesker som 
dør. For etter tre dager, så ble Jesus levende 
igjen. Urettferdig, kan du nesten tenke. 
For kanskje har du mista en bestemor, 
en oldefar, en venn eller noen andre du 
er så glad i – og de sto jo ikke opp etter 
tre dager, uansett hvor mye du skulle ha 
ønska det.

Samtidig handler historien om Jesus på 
en merkelig måte også om deg, meg og 
de vi er glad i. For det at Jesus sto opp 
igjen, det betyr at vi mennesker også kan 
få leve hos Gud et sted hvor vi aldri mer 
skal gråte. Hvordan det kan ha seg, det er 
det vanskelig å forstå. Men Tante Farmor 
i Vaffelhjarte, hun sa at hun ikke var redd 
for å dø på grunn at hun hadde Jesus som 
venn. Hvorfor sa hun det? Kanskje kan du 
spørre en voksen du kjenner om han eller 
hun kan snakke med deg om det? Selv om 
det kan være vanskelig eller rart å prate 
om, så kan det også være veldig fint.  Bare 
hils fra meg og si at jeg har sagt det.

Kroppen full 
av tårer

Skrevet av tekstforfatter og 
tidligere trosopplærer Karen Kilane. 

Andakten har tidligere stått på trykk i 
barnebladet Superblink.
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Jeg ønsker å dele en viktig erfaring som 
Metodistkirken i Tjeldsund har gjort. 
Kanskje den erfaringen kan inspirere 
noen i Guds Menighet til å gjøre noe 
liknende?

Siden 2001 har Guds Menighet 
brukt meg som veileder i Naturlig 
menighetsutvikling (NaMu). Gjennom 
minst førti besøk har jeg blitt godt kjent 
både med Guds Menighet og med 
Vegårshei kommune. Det er mye likt 
mellom livet mitt og livet på Vegårshei. 
Jeg bor i Troms, på Evenskjer som 
er administrasjonssenter i Tjeldsund 
kommune med 4200 innbyggere. Jeg er 
glad i bygda og den lille kommunen. 

Det er Guds Menighet som er den 
store forskjellen mellom Tjeldsund og 
Vegårshei. Metodistkirken er Tjeldsunds 
lille, frikirkelige menighet. Vi er et 
bærelag på vel 15 kristne som ber og 
arbeider med månedlige gudstjenester, 
husfellesskap, kurs, to ukentlige 

ungdomsklubber, arbeid sammen med 
flyktninger og en internasjonal kafé.

Den store majoriteten i Tjeldsund 
har felles religiøse tilhørighet. De er 
folkekirkekristne. Det vil si at de er døpt, 
konfirmert og kommer til å bli begravd 
i Den norske kirke. De har en sterk 
tilknytning til ritualene og til kirkebygget. 

Noen av disse folkekirkekristne har 
Metodistkirken fått dypere kontakt med 
gjennom kursvirksomhet. Å arrangere 
kurs der folkekirkekristne og ivrige 
gudstjenestedeltakere møtes, er en 
ny erfaring for menigheten. Kursene 
omfatter knapt tjue mennesker. De fleste 
er gudstjenestekristne som deltar ofte på 
gudstjeneste. Noen er folkekirkekristne. 

Siden menigheten ble dannet i 2006, har 
vi prøvd å møte behov på Evenskjer  
(behovsorientert evangelisering). Likevel 
har vi som menighet aldri tidligere møtt 
så mange folkekirkekristne i ei felles 

En hilsen fra vår 
NaMu-veileder, 
Ommund Rolfsen:

Populære 
kurs
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gruppe. For alle som deltar, er dette en ny 
og viktig erfaring.

Siden januar 2019 har menigheten 
gjennomført seks kurs i samarbeid 
med kommunens frivilligsentral og en 
pensjonert lege. Kursene har vært på 
frivilligsentralen. Kursene har handlet 
om aldring, om helse, det tredje kurset 
bidro til hverdagshåp i koronaens tid, den 
fjerde kurset handlet om å mestre livets 
utfordringer, så et kurs om kjærlighet før 
vi nå arbeider med relasjoner. 

Hva kan ha bidratt til  at Gud på denne 
måten får mennesker i tale?
Et viktig forhold er felles behov blant 
gudstjenestekristne og folkekirkekristne. 
De fire medlemmene av menighetsrådet 
i Metodistkirken er alle eldre enn 
seksti år. Både gudstjenestekristne og 
folkekirkekristne over seksti år har behov 
for kunnskap om ulike sider ved aldring, 
helse, håp, kjærlighet og relasjoner. Et 
planlagt Alphakurs ble derimot ikke 
gjennomført fordi det ikke var behov for 
det blant de folkekirkekristne.

Et annet forhold er Nådegavebasert 
tjeneste (kompetanse). Menighetsrådet er 
bevisst på å bruke medarbeidernes sterke 

sider og gaver.  Flere har 
arbeidet på folkehøgskolen 
i bygda, og flere har gaven 
til å undervise.
Et tredje forhold er at 
Frivilligsentralen, legen 
og menigheten er sammen om å invitere 
til og gjennomføre kursene. Derfor 
understreker arrangørene at vi innbyr 
til kurs, ikke til bønn eller forkynnelse. 
Kursene styrker demokratiet fordi 
mennesker med forskjellige meninger 
snakker sammen om viktige  tema. 
Samtalene får av og til preg av å være 
eksistensielle samtaler. 

Et fjerde forhold er at kursdeltakerne 
har stor tillit til de enkeltpersonene som 
arrangerer kursene. Det gjelder den 
ansatte lederen av Frivilligsentralen, 
legen og de som representerer 
Metodistkirken. 

Kanskje dette kan være til inspirasjon 
for noen i Guds Menighet? Jeg hilser 
menigheten med ordene fra Jesus i 
Matt 9,37-38: Da sa Jesus til disiplene sine: 
«Høsten er stor, men arbeiderne få. Be derfor 
høstens herre sende ut arbeidere for å høste 
inn grøden hans.»
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Fra menighetens årskonferanse

Litt statistikk for 2022:
- 10 barn er innskrevet som født, 
   6 av disse er døpt og 
   3 barnevelsignet.
- 2 ungdommer/voksne er døpt.
- 2 personer er innmeldt. 
- 28 personer har meldt seg ut.
- 9 medlemmer er døde og vi har
  forettet i 8 begravelser til 
  medlemmer og 2 begravelser til 
  personer som ikke har vært 
  medlemmer.
- 18 ungdommer har stått til
  konfirmasjon.
- 2 par er vigd.
- Pr. 1.1.2023 er vi 905 medlemmer.

Økonomi 2022:
- Total omsetning i menighets-
  regnskapet ca. kr. 4,26 millioner.
- Det ble rapportert inn skatte-
  fradrag på i alt kr. 1.935.000,- i
  2022 fordelt på 140 forskjellige
  givere.
- Julemessa ga kr. 163.495,- i netto
  overskudd.
- Vi har fått 12.191,- i ”grasrot-
  andel” og 264.293,- i moms-
  kompensasjon.
- Personalkostnader (2,5 stilling) 
  var på 1.724.537,-.
- Vi betalte 167.150,- i strøm i 2022.
- Vi har kr. 8.973.073,- i langsiktig
  banklån. Dette er nedbetalt med
  ca 657.000,- siste året. 

Givertjeneste 2020:
Totalt ble det gitt kr. 1.698.288,- i fast 
givertjeneste. De fleste gir nå via Av-
taleGiro som er en trygg måte og gi 
på og sparer oss 
for mye adminis-
trasjon.
- Vi har fått inn kr. 41.040,- i 
kollekter (Seddel, mynt og VIPPS)
- Det er gitt kr. 325.689,- i generelle 
gaver til menighet og misjon.
- Kr. 44.600,- er gitt i gaver til bladet 
”Vegårsheiingen”.

TUSEN HJERTELIG TAKK
til alle som bidrar til at vi har en sunn 
økonomi i menigheten. Om medlemmer 
ønsker flere deltaljer om regnskapet så 
kontakt kontoret.

Menighetens årsmelding 
ble enstemmig 
godkjent. Den vitnet 
om et rikholdig 
menighetsliv, til tross 
for koronatiden som har 
vært. Regnskapet ble godkjent, 
med et lite underskudd. Likviditeten 
er god. Vi betjener gjelda etter planen.

Årskonferansen onsdag 1. mars, 
hadde 54 personer med stemmerett. 
Gledelig oppmøte og det opplevdes 
godt å være sammen til saker som 
var bekjentgjort på forhånd.
Søndagen etter var det fest-
gudstjeneste med tale og sang 
og forbønn for lederskap og 
misjonsnettverk. Ca 140 tilstede.
Og middag etter 
gudstjenesten var populært!

 

 

 
 

 
 

VVii  vviill  bbyyggggee  eenn  lleevveennddee  mmeenniigghheett  

ddeerr  mmeennnneesskkeerr  ffåårr  mmøøttee  JJeessuuss!!  

 

Bilde av et av lagene på aktivitetsløype 

under menighetsweekend i august 2022 
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Misjon 2021:
Dette har vi videreformidlet til misjon 
det siste året:
- Colombia (med bl.a. Jakobs Hus
  og julegaver) kr. 160.000,-.
- Rwanda prosjekter kr. 12.000,-.
- Kina (Jingning, Silkeveien)
  kr. 32.000,-.
- Norge-Moldova kr. 55.362,-
- Genlandsaksjonen/Romania 
  kr. 30.000,-.
- Ukraina nødhjelp kr. 76.831,-.
- Marte Songe på UIO-team 
  kr. 25.000,-.
- Familien Dyer (i Østen) kr. 15.000,-.
- India-prosjekt kr. 10.000,-.
Tilsammen til ytremisjon: kr. 416.193,-.
Av øremerkede inntekter til misjon 
kan vi bl.a. nevne følgende:
- Kvinneforeningen til Jakobs Hus 
  kr. 20.750,-.
- Flaskepant på Kiwi kr. 5.918,-.
- Julemesse netto kr. 163.495,-.
- Sommerfest Haukenes kr. 22.000,-.
- Julaften til Jakobs Hus, Colombia
  kr. 16.930,-.
- Førjulssang til Moldova kr. 21.170,-.
- Aksjon Ukraina kr. 63.797,- 
  (inkl. gebursdagsgave ved Tolv 
  Voie’s 60-års dag kr. 10.500,-.).

Livsnære grupper
Vi hadde nå ved årsskiftet 11 
grupper for voksne. 
Vi hadde 9 grupper for 5. klassinger 
og opp til og med videregående.

Et stort flertall gikk inn for å endre 
lovene våre slik at det ikke lenger 
er uttrykt at menigheten skal ha et 
eget eldsteråd i tillegg til lederskapet. 
Det innebærer at alle, både kvinner 
og menn i lederskapet, innehar 
eldstefunksjoner. Dette ut fra den 
erfaring vi har fått gjennom mange 
år med lederskap. Dette har vært 
prøveordning gjennom siste året og 
lederskapet uttrykte at de hadde god 
erfaring. 
Dette var slik lovene krever 2.gangs 
behandling og er nå stadfestet.

Forslag til budsjett ble vedtatt. Det 
innebærer imidlertid at inntekter må 
økes. Dette satser vi på å gjøre ved 
blant annet økt givertjeneste. Både 
nye givere og økte summer på de 
som allerede gir. 
Budsjettet legger også opp til å betale 
renter på lån samt nedbetale lånet 
med i alle fall ca 300.000,-.

Ved valgene til lederskap ble 
Wayni Bergan, Tolv Voie, Odd 
Egil Ufsvatn og Camilla Saga - alle 
gjenvalgt. Fra før sitter Erling Myre, 
Nina Stea Jorstad og Astrid Valle 

Nygårdseter. Camilla 
(bildet)ble gjenvalgt 
som leder, med Wayni 
Bergan (bildet) som ny 
nestleder. 

Agder-Team revisjon fortsetter som 
revisorfirma for menigheten.

Ved valg til misjonsnettverk ble 
Ingeborg Seland gjenvalgt. (Fra 
før sitter Elin U Tveiten, Kristine 
Simonstad, Jon Bergan og Knut 
Sunde. 
Stina Perea Valle ønsket ikke gjenvalg 
og ble takket for lang 
og tro tjeneste. Siw 
Svendsen Langemyr 
(bildet) ble valgt som 
nytt medlem.
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Mi va heldige som fekk be for mange, og 
dele evangeliet åpent over alt og fekk se 
fleire som ga livet sitt te Jesus.

Studentene fekk se og oppleve ennå meir 
av Guds ledelse, som e noe av det dei 

Marte på team i Brasil

seier va noe som sidder igjen hos dei. Mi 
la opp te noen daer der det ikkje va noen 
plan i timeplanen, å at dei skolle spørre 
Gud å henn dei skolle gå, å gjøre. Å dei 
fekk oppleve å bli leda av Gud te plasser 
og mennesker, som så tok imot Jesus. Å 
studentene va skikkelig oppmuntra av 
detta, å lærte at mi alle hører Gud snakke 
og at Han vil lede oss og vise oss henn mi 
ska gå

Noe av det e sidder igjen med sjøl, å ein 
ny forståelse e har av åssen det vil se ut i 
Evigheten, når mi alle lovsynger sammen 
på kryss av land og språk. Å være i ein 
stamme der dei lovsynger på sitt språk, 
blei et lite glimt av åssen det vil se ut, å 
det va heilt fantastisk.

Beste hilsen Marte Songe 
(på team med Ungdom i Oppdrag - UIO)

Nå har e vært på misjonstur og leda 
et team i Brasil i 10 veker. Mi reiste 
rundt på kryss og tvers av Brasil, 
te store byer, små øyer, bygder 
og stammer i Amazonas.  Det har 
vært fantastisk å få se så mange 
forskjellige deler av ett land og e har 
sett ennå fler sier av Gud og Hans 
karakter.
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Trøsteord 
fra lillesøster

Vi skulle ta en matbit og vi fant 
oss en benk ved en lekeplass. Vi 
hadde ikke fått åpna nisteboksen 
før vi hørte et hyl. Eldstejenta var 
uheldig og vridde beinet inne i 
en tunnelsklie og fikk en smell i 
kneet. Det var så vondt å gå at hun 
måtte bæres ut av parken. 
For halvparten av reisefølget ble 

Dyreparkturen avsluttet der. Resten 
av dagen ble på farmor sin sofa. 
Dagen etter sitter vi i bilen på vei 
hjemover til Vegårshei. 
Barna var trøtte og det var i grunnen 
veldig rolig i bilen. 

Da kommer det en sang over anlegget: 
«You Say» av Lauren Daigle oversatt 
til norsk av David Andre Østby til 

«Du sier» 

Koret går slik: 
Du sier jeg er Din, 
selv på min verste dag
Du sier jeg er sterk, 
når jeg tror jeg er svak
Du sier jeg er nok, 
når jeg ikke strekker til
Når jeg ikke selv kan gå, 
så bærer Du mitt liv. 

For noen uker siden var jeg og familien min i Dyreparken 
i Kristiansand. Planen var å se dyr, ta Jungelbob 
(Bobbanen) x antall ganger, kose oss i sola og nyte dagen. 
Men det ble ikke helt som planlagt … Vi fikk i vært fall 
testa ut Jungelbob. 
Jeg ble beskylt for å bremse for mye, så ingen ville sitte 
på med meg til slutt. 
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Trøsteord 
fra lillesøster Av barne- og 

familiearbeider
Kari Garthus

Midt i sangen hører jeg fra baksetet,
(Lillesøster til storesøster):  «Denne 
sangen er til deg, det passer jo… Når du 
ikke selv kan gå…»
Hun fikk med seg teksten og tenkte 
at dette var noe storesøster trang å 
høre. Mor ble rørt.  

Så tror jeg at dette er noe vi trenger å 
minne hverandre på: 
Når vi ikke selv kan gå, så bærer 
Han vårt liv. Takk og lov for at vi 
har en Gud som bærer. Når vi ikke 
kan gå selv, også når det er tungt å 
se fremover. Tankene kan tynge oss, 
livet kan by på utfordringer, men vi 
kan få komme til Gud med det. Det 
er ikke lovet oss at alt blit super fint 
med en gang, men vi har en som vil 
gå sammen med oss.

Og Bibelen har mange løfter om at 
han vil bære oss.

Kom til meg, alle dere som strever og 
bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere 
hvile. Matt 11:28

Kast din byrde på Herren, Han vil sørge 
for deg! Han lar aldri den rettferdige 
vakle. Sal. 55:23
Bær byrdene for hverandre og oppfyll på 
den måten Kristi lov. Gal 6:21

Hva trenger du å gi til Jesus i dag? 
Husk at han bærer!

Nr 1-2023.indd   15Nr 1-2023.indd   15 21.03.2023   19:39:5121.03.2023   19:39:51



Side  16

Jon med nødhjelp til Moldova - 
med bl.a. midler fra Vegårshei
Misjon og det å hjelpe folk i andre mer 
fattige land har alltid stått sterkt i vår 
menighet. 

En av de landene vi har hatt mer 
kontakt med de senere årene er 
Moldova. Et av de mest fattige land 
i Europa. Og nå opplever de store 
utfordringer med alle flyktninger som nå 
kommer fra Ukraina. 

Flere fra vår menighet og området rundt 
her har vært og besøkt landet. 

En av dem er Jon Bergan. Hele 13 
ganger har han nå gjestet landet. Han har 
reist alene, men aller mest sammen med 
foreningen Norge-Moldova. Dette er en 
hjelpeforening med utgangspunkt her øst 
i Agder og med vegårsheiingen Håkon 
Vefald som ”primus motor”. 

Jon er styremedlem i foreningen og 
så sitter han jo også i menighetens 
misjonsnettverk.

Og med begge disse ”hattene” reiste 
han også ned tett oppunder jul. Og 
spesielt var det jo å få en nesten direkte 
videohilsen fra Jon under førjulssang der 
vi også hadde innsamling til matudeling 
som han var med på. 

Han forteller at det under denne 
aksjonen ble delt ut ca 500 pakker/sekker 
med ca 20 kg matråvarer i. (se bildet 
under). Dette til de aller fattigste i byen 

Selemet der foreningen og vi har  hatt 
kontakter gjennom flere år. Kostnadene 
for dette prosjektet var ca 150 tusen 
norske kroner og av de bidro altså vi 
med over 20.000,-. I tillegg formidlet 
vår menighet kr 20.000,- til ekstra lys og 
brensel utover vinteren. 

Et annet prosjekt vi også gjerne vil følge 
opp er den lille lokale baptistmenigheten 
i byen. Pastor Valeri er en flott 
kontaktperson her og vi er spente på 
samarbeidet med menigheten framover. 
På bildet over er det en ungdomsgruppe 
som synger i gudstjenesten. Hva kan 
vi bidra med og hvilken kontakt kan vi 
gjensidig få i tiden som kommer? I denne 
omgang hadde Jon med en en gave på kr. 
10.000,- fra vår menighet til denne lokale 
menigheten som har lite ressurser. 

Takk til Jon for innsatsen og takk til alle 
som støtter også dette misjonsarbeidet.
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BØNN OM FRELSE

Jesus, du har sagt at alle er velkommen til deg, 
og nå vil jeg komme.

Jeg vet at du ga livet ditt 
for å sone menneskenes synd, 

og jeg tror at du også døde for meg.
Jeg ber om tilgivelse for det jeg har gjort galt. 

Jeg vet at du kom for å åpne veien for meg 
helt inn i Guds nærhet,

og jeg forstår at jeg trenger deg.
Takk for at du elsker meg, 

både på grunn av og på tross av.
Takk for at du vil komme inn i livet mitt 

og hjelpe meg til å tro og til å leve.
Takk for at du frelser meg nå 

og gir meg din velsignelse. 
Takk, Jesus! 

Amen.
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Her var det høyt aktivitetsnivå, engasjerte 
barn, dansende voksne, god mat, 
gameshow, tydelig formidling, latter 
smil og gooooood stemning. Kvelden ble 
avsluttet med glowparty!

Eric Tryland har en egen evne til å 
kunne formidle glede, sprell, latter og liv 
samtidig som han er tydelig på at han 
tror på Jesus og ønsker å fortelle om han. 
Vi fikk høre om opplevelser han har hatt 
med Jesus og fiskefangsten til Peter og 
disiplene ble lagt ut… og det var heeelt 
stille. 
En vanvittig gøy kveld! 

Tusen takk til Per Langemyr og de 
andre lederne i Skjærgårds Live lokalt, 
som igjen dro i gang dette. 

Som en bonus kom Eric Tryland igjen på 
NITO i februar og hadde konsert, da som 
artist i sin egen turne denne vinteren. 
Takk for besøket! 

20. januar hadde vi besøk av Eric Tryland fra Skjærgårds Live og MER 
festivalen ble igjen virkelig!
For en fest! Kloss på 100 barn i alderen 5.-7. klasse hadde tatt turen. Ikke bare 
Vegårsheiinger, men også fra Tvedestrand, Songe og Gjerstad.
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Tekst og foto: 
Kari Garthus

1.Vegårshei MSK-speidere i menigheten var så heldige at de fikk en gave fra 
Sparebanken Sør (Åmli-avdelingen) på hele 20 000,- kroner. Dette kommer veldig 
godt med fremover, da de blant annet trenger noen nye lavvoer og annet turutstyr. 
Mange tusen takk! Det store bildet er av gjengen i stor-speideren Det lille er fra 
overnattingstur nå i vinter 
på Moltemyr.

Flott gave til Speideren
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Tidligere i vinter snakket vi sammen i ungdomsstyret, 
hadde foreldremøte og hadde en idékveld for 
ungdomsarbeidet, der vi kom frem til at vi ville prøve 
å få til KRIK igjen. Det vil si at vi denne våren har 
ÅpentHus en gang i måneden og KRIK en gang i 
måneden (annen hver gang i partallsuker). Vi håper 
dette kan gi en positiv virkning på å få med de som 
ikke nødvendigvis er med på de vanlige ÅpentHus 
samlingene. Vi tror også at KRIK er en fin plass å bygge 
gode relasjoner, og skape et fellesskap på tvers av 
gjenger og også på tvers av aldersgrupper.

ÅpentHus skjer på Huset 20.00-00.00 i ungdomssalen. 
I vår kommer vi til å bruke stua mer enn vi har gjort 
tidligere. Det er et rom hvor det er lettere å sitte sammen 
i grupper, bli bedre kjent og et rom der man finner ro og 
har lettere for å bli værende. En vanlig ÅpentHus kveld 
består av lodd i døra, info, andakt, lek, kiosk med pizza 
og frappe og kanskje en quiz.

KRIK kan være i hallen eller et sted ute. Da starter vi 
med aktiviteter 18.30-20.30, i løpet av de to timene blir 
det holdt en liten andakt som varer i noen få minutter. 
Etter aktivitetene er det taco på Huset kl. 21.00 med noe 
digg til dessert. Der er det også mulighet for å spille og 
være sammen ut over kvelden.

ÅpentHus vil 
denne våren se litt 
annerledes ut enn 
slik det var i høst. 
I høst hadde vi 
vanlig ÅpentHus 
hver lørdag i 
partallsuker. 

Datoer videre for våren:
ÅpentHus: 
6. mai og 3.juni.
KRIK: 22. april 
og 21. mai (dette 
er en søndag!)
Sommeravslutning: 
17. juni.

Rompefotball på KRIK

Felleslek for de som vil - på ÅpentHus 
(4 mann i sofaen)

Felles avslutning på KRIK med 
Fader vår 

FØLG MED PÅ 
INSTAGRAM ELLER 
LEGG OSS TIL PÅ 
SNAPCHAT, der vil det 
komme informasjon og 
mer detaljer rundt hver 
kveld :) 
Instagram: 
apenthusvegarshei

Tomine Flaten (t.v.) og 
Anna Emilie Løve er denne 
vinteren og våren engasjert 
i en liten stillingsprosent 
som ungdomsarbeidere 
for å planlegge og følge 
opp både ÅpentHus og 
KRIK. Fantastisk flott!!! Vi 
omslutter de i våre bønner 
og håper de vil oppleve 
det flott. 
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Vår tidligere pastor, 
Arvid Hunemo, fortsetter her en 
serie der han gir oss tanker om 
aktuelle verdier og tanker vi kan ta 
med oss.

Det gode liv:

Lykke

Det gode liv – lykke.
De fleste ønsker å 

leve et lykkelig liv. Men: 
Hva er et lykkelig liv? 
Nyere forskning viser at 
det er noen fellesnevnere. 
Før jeg tar fram de seks 
punktene, kan vi like så 
godt nevne det som ikke 
gir et lykkelig liv.

Det første er å bebreide 
andre for at jeg har det 
slik som jeg har det. Å 
gjøre seg selv til offer 
og andre skyldige for at 
livet mitt er blitt som det 
er blitt, er ødeleggende. 
Bitterhet og hat vokser 
fort og tett i holdning. 
Livet blir surt og grått.

En annen ting er å være 
opptatt av å få mest mulig 
til seg selv. Penger har 
en egen evne til å koble 
seg sammen med både 
egoismen og uærligheten.
Og det er heller ikke 
lykke i å være selvgod og 
alltid være Mr. Right. Det 
gir kanskje en kortvarig 
opplevelse av å være 

uovervinnelig, men stolthet 
er ingen karakteregenskap 
som gir et lykkelig liv.

Et lykkelig liv handler om 
hvordan vi oppfører oss i 
forhold vi har til hverandre. 
Det uttalte studieleder og 
Harvard-forsker Robert 
Waldinger i en TED-talk i 
2015: «Gode relasjoner er den 
absolutt viktigste ingrediensen i 
et lykkelig liv. Og ikke bare det: 
Relasjoner er også den viktigste 
faktoren for et langt og friskt 
liv.»

Her er de seks punktene som 
beskriver et lykkelig liv: 
1. De inspireres av godhet 
2. De tilgir lett. 
3. De er nysgjerrige 
4. De uttrykker 
    takknemlighet 
5. De er generøse 
6. De er tålmodige.

Hvis du fikk 
en utfordring 
om å beskrive 
«lykkeopplevelsen» 
på en skala fra 1-10 
– 10=topp, 5=bra og 

0=elendig: Hva ville du 
svare? 
Svaret avgjør om du 
trenger endring.

Her er en kort fortelling: 
Noen mannfolk satt 
sammen til lunsj. Verten 
utfordra de til å beskrive 
hvordan de hadde det. 
De fleste var på 7-8 på 
«lykkeskalaen.» Ulike 
grunner ble nevnt. Så kom 
de til personen som hadde 
det «verst» av alle når det 
gjaldt helsa – og flere ting. 
Han svarte: «Livet er en 
12-er.» 
Det ligner på Salme 23 
og første vers: «Herren 
er min hyrde, jeg mangler 
ingenting.» 
Det er et lykkelig liv!
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Påsketanker 
Vi er på vei mot påske. Tiden for Jesu 

død og oppstandelse. Jeg har tenkt 
på Maria, mor til Jesus. 

I    julen er hun helten. Den mest modige 
damen jeg kan tenke meg. Takker ja til 

å føde verdens frelser og gjennomfører 
det i en stall!  Hun måtte tåle mye 
baksnakking og mange stygge blikk. 
Lenge var det nok bare Maria som så 
noe spesielt i sønnen sin. De fleste andre 
hadde fått noe annet å snakke om enn 
jomfrufødsel og Guds sønn.

Marias sønn hadde gjort mirakler, 
helbredet syke, talt til store 

folkemengder og vært mye sammen 
med 12 nære venner. 

Hun opplever en stor fest for sønnen 
i palmehelgen. Alle hyller han som 

Kongenes konge. Etter noen dager blir 
dette snudd til spott og hånlig latter, 
piskeslag og tornekrone. Ingen vil 
lenger vedkjenne seg sønnen hennes. 
Ingen står opp for han, ingen skriver 
positivt om han på Facebook eller 
Instagram. Det snakkes negativt om 
han fra alle kanter. Til og med hans 
beste venn, Peter, sier han ikke kjenner 
sønnen hennes. 

”Gutten min. Hva var det godt for. Alt 
sammen?
Du kom for å leve, du kom for at andre 
skal leve. Så dør du. Jeg trodde hele 
tiden at jeg mistet deg til noe stort. Men 
ikke til dette.

Ikke dette, Gud! Var han bare min sønn 
likevel, ikke din?

Men jeg vet at jeg ikke var sammen med 
Josef før etterpå. Folk trodde meg ikke, 
men jeg visste det hele tiden. Akkurat nå 
er dette nesten det eneste jeg vet.

Da han kom ut av kroppen min, trodde 
jeg at jeg fødte Guds utvalgte til verden. 
Da jeg ga ham av brystet mitt, trodde jeg 
at jeg ga føde til himmelen. Og da jeg så 
ham vokse opp foran øynene mine, trodde 
jeg at jeg så verdens frelser.

Gud i himmelen. Jeg ga deg kroppen 
min og livet mitt. Nå tar du fra meg alt. 
Som lønn fikk jeg engstelig netter og et 
istykkerrevet hjerte. Jeg har trodd på deg 
hele livet. Men du brukte meg, Gud.
Til gjengjeld fikk jeg Jesus, barnet mitt. 
Jeg ble mor og fikk elske som en mor. Og 
jeg fikk se alt dette underlige som hendte 
ham. Som jeg alltid vil ta vare på i hjertet 
mitt. Jeg fikk i alle fall det.»

Marias tanker hentet fra boken 
”De som så ham” av Jostein Ørum.
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Vi vet hvordan historien fortsetter. 
Helt fram til i dag. Jesus vinner 

over døden. Han lever fortsatt. Maria 
må ha opplevd et bunnpunkt i livet 
på langfredag. Men så snur det til det 
motsatte 1.påskedag. To engler viser seg 
for tre av Marias beste venner, ved graven 
i hagen. De kommer med beskjed om at 
Jesus lever. Endelig er det noen andre 
som får englebesøk. Akkurat det vet 
Maria mye om. 

«Det er sagt at natten er som mørkest 
Rett før solen stiger opp i øst
Jeg har hørt at soloppgangen kommer
Jeg venter på det, jeg venter på det!

For når mørket pakker seg omkring meg
Og min glede viker for min sorg
Når jeg tviler på om du er med meg
Da er du der, da er du der”

Hentet fra sangen 
”Tålt av Deg”, FBO Lovsang. 

Marias bunnløse sorg snus til håp 
uten grenser. Det var ikke slutt 

likevel. Men hva er det som har begynt? 

God påske!
Beste hilsen Camilla Saga (leder av 

menighetens lederskap.)

Nr 1-2023.indd   23Nr 1-2023.indd   23 21.03.2023   19:39:5721.03.2023   19:39:57



Side  24

Tlf. 48 11 36 96
gabriele@atlgrafisk.no

Alt innen solskjerming.
Tlf: J.P.Valle 97 56 73 08

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

wwww.konsmohus.no

Helge Haugenes
Tlf  911 05 022
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STEINSPRUTFIKS

– FÅ KLAR SIKT I ET HELT ÅR

Nå gir vi alle våre kunder påfyll av spylervæske i et helt år.

VI REPARERER OG SKIFTER ALT AV BILGLASS:

Time på dagen

Kostnadsfri reparasjon ved kasko eller delkasko

Fri lånebil ved ruteskift

Riis Bilglass Arendal / Glassmester Ekra og Voie

• Søknad
• Projektering
• Utførelse

4985 Vegårshei
Mob 958 93 361

Gamle Songevei 299, 4909 Songe. 
Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no
Vi hjelper deg også med nye gravstein, 

omslip eller navntilføyelser.

Sentrumsbygget - Vegårshei
Telefon 37 16 95 60

Her har du mulighet til å komme 
med en annonse!

Kontakt menighetskontoret.
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FØDT:

Jesus sa: «La de små barna komme til meg, og hindre dem ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.» 
Mark. 10,14

Fra menighetsprotokollen

Selma Valle Nygårdseter  
Født 13. september 2022.
Velsignet 29. januar 2023 i 
Vegårshei Forsamlingshus.  
Foreldre: 
Astrid og Bjørnar Valle 
Nygårdseter.

Knut Bergan
Født 4. april 1976.
Døpt 14. desember 2022. 

DØPT:

Rom 6,3-4: 
Eller vet dere ikke at alle vi som 
ble døpt til Kristus Jesus, ble 
døpt til hans død? 
Vi ble altså begravet med ham 
da vi ble døpt med denne dåp til 
døden, for at vi skal leve det nye 
livet, likesom Kristus ble reist 
opp fra de døde ved Faderens 
veldige kraft.

Anders Knuten 
Født 26. oktober 2022.
Velsignet 26. februar 2023 i 
Vegårshei Forsamlingshus.  
Foreldre: 
Bianca og John Aage 
Knuten.

NYE MEDLEMMER
Bianca Knuten
Anne Oline Hågenvik
Hans Olaf Hågenvik
Sven Olaf Hågenvik
Velkommen som medlemmer!

Jacob Fedje Solvik
Født 30. desember 2022.
Døpt 18. mars 2023 i 
hjemmet på Nes.
Foreldre: 
Helena Breivik Fedje og 
Knut Martin Hølland 
Solvik

Vi minner om 
årets konfirmasjon i 
Guds Menighet som 
finner sted i Vegårshei 
Forsamlingshus lørdag 
20. mai kl. 12.00. 
Årets konfirmanter er:

Regine Bergan
Rakel Myre
Daniel Åsnes
Gyda Skeimo
Emilio Swinburne
Therese Lindtveit

Alle er velkommen på 
gudstjenesten.

Medarbeiderfest 
planlegges 1. mai for 
alle som har en tjeneste 
i Guds Menighet (synlig 
eller ikke så synlig). 
Først fest og derette 
konsert med Colman.
Mer info kommer!
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Medlemsinfo
Er du medlem i Guds 
Menighet og ønsker å 
få tilsendt medlems-
info på e-post ca 
en gang i måneden 
så ta kontakt med 
hovedpastor.

Grasrotandel
Gjennom Grasrotandelen fordeler Norsk Tippings kunder 
store beløp til lokale klubber og foreninger. Kundene 
bestemmer selv hvilket lag eller forening som skal få et 
beløp tilsvarende sju prosent av spillinnsatsen deres. 
Pr idag har  48 spillere valgt å gi disse prosentene til 
Guds Menighet Vegårshei. Vi sier hjertelig takk til disse 
”ukjente” giverne som de siste årene har gitt oss mellom 10 
og 15 tusen kroner tilsammen, hvert år. 
Det er også mulighet for å gi andelen til speiderforeningen.

Tema for denne høsten, 
vinter og vår er våre 

5 hensikter. 
Vi har nå snakket om 
tilbedelse, fellesskap, 
disippekskap og 
tjeneste.  Etter påske 
står den 5 og siste 
hensikt på kalenderen: 
evangelisering.

Taler på nett
Vet du at de fleste taler 
fra gudstjenester ligger 
tilgjengelig på nett? 
Du finner de på 
menighetens 
hjemmeside eller på 
PodBean. Hør gjerne 
hjemme eller i bilen eller 
der det måtte passe.

Tusen takk Erlend!
Fra første august i fjor har Erlend Solheim Henriksen 
vært ungdoms- og menighetsarbeider hos oss. Ved 
prøveperiodens slutt (6 mnd) har han valgt å tre ut av 
stillingen.  Det har vært flott å ha Erlend med i staben og 
han har hatt god kontakt med ungdom og annet arbeid 
i menigheten. Han ble takket spesielt i gudstjeneste i 
februar, men vi takker også her. Vi ønsker han lykke til og 
Guds velsignelse videre i livet og er glade for at han forsatt 
en en del av vårt menighetsfellesskap.

Paul Colman, 
1.mai kl. 19.30 
på Huset!
Colman - er en 
fantastisk formidler 
og han har besøkt 
Vegårshei flere ganger 
før, gjerne i samarbeid 
med Skjærgårds.
 I dette programmet 
tar han for seg alle de 
kjente sangene til Larry 
Norman. Dette bør du 
få med deg!
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Evnt. returadresse: 
Guds Menighet, 
Aklandsveien 22,  
4985 Vegårshei

Jeg husker ikke nøyaktig når det var jeg kom over Sjøsterne-historien 
(opprinnelig fra boken «The Star Thrower» av Loren Esiley), men jeg 
husker at den traff meg veldig og at den ga meg et perspektiv jeg har hatt 
med meg siden.

 
Det var en gang en mann som pleide å gå seg en morgentur langs 

stranden. En morgen han var ute og gikk fant han den enorme stranden 
strødd med sjøstjerner så langt øyet kunne se.

Lenge borte på stranden la han merke til en ung gutt som nærmet seg. 
Nå og da bøyde gutten seg ned, plukket opp en sjøstjerne og kastet den i 
vannet.

«God morgen,» sa mannen, «kan jeg spørre deg hva det er du driver med?» 
Gutten stoppet, så opp på mannen, og svarte: «Jeg kaster sjøsterner ut 
i sjøen. De har blitt skylt opp på land og klarer ikke å komme seg tilbake til 
vannet. Når sola blir sterkere vil de dø hvis jeg ikke kaster dem tilbake i vannet.»      
«Men det er jo tusenvis av dem. Jeg er redd det ikke gjør noe særlig forskjell det 
du driver med,» sa mannen.

Gutten bøyde seg ned, plukket opp enda en sjøstjerne og kastet den så 
langt han kunne ut i havet. Så snudde han seg, smilte og sa: «Det gjorde en 
forskjell for den.»

Glem ikke at for verden er du kanskje bare et enkelt menneske, men for 
et menneske kan du være hele verden.
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